
Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública

RESOLUCIÓ de 20 de desembre de 2018, de la Conse-
lleria de Sanitat Universal i Salut Pública, per la qual es 
convoquen quatre beques per a la realització de pràcti-
ques professionals en matèria de mitjans de comunicació 
social, en les dependències de la Conselleria de Sanitat 
Universal i Salut Pública. [2019/70]

RESOLUCIÓN de 20 de diciembre, de la Conselleria de 
Sanidad Universal y Salud Pública, por la que se convo-
can cuatro becas para la realización de prácticas profe-
sionales en materia de medios de comunicación social, en 
las dependencias de la Conselleria de Sanidad Universal y 
Salud Pública. [2019/70]

Mediante la Orden 3/2016, de 29 de junio, de la Conselleria de 
Sanidad Universal y Salud Pública (DOGV 7821, 05.07.2016), se esta-
blecieron las bases reguladoras de concesión de becas para la realiza-
ción de prácticas profesionales en materia de medios de comunicación 
social en las dependencias de la Conselleria de Sanidad Universal y 
Salud Pública.

El artículo 2 de la citada orden establece que la convocatoria de las 
subvenciones se realizará mediante resolución de la persona titular de 
la Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública.

En virtud de lo expuesto y de conformidad con lo establecido en los 
artículos 160.4.b y 166 de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Gene-
ralitat, de hacienda pública, del sector instrumental y de subvenciones, 
resuelvo:

Primero. Objeto
Constituye el objeto de la presente resolución proceder a la con-

vocatoria de concesión de cuatro becas para la realización de prácticas 
profesionales en materia de medios de comunicación social en el Gabi-
nete de Comunicación de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud 
Pública.

Las becas tienen por objeto el fomento de la formación comple-
mentaria en el Gabinete de Comunicación de la Conselleria de Sanidad 
Universal y Salud Pública, en las siguientes áreas:

3 becas en prensa, en el Gabinete de Comunicación.
1 beca en promoción institucional, en el Gabinete de Comunicación.
La convocatoria de estas cuatro becas para la realización de prác-

ticas profesionales en materia de medios de comunicación social, va 
dirigida a jóvenes con titulaciones oficiales de licenciatura o grado en 
Ciencias de la Información, ramas Periodismo, Imagen Audiovisual y 
Auditiva y en Comunicación Audiovisual, en las dependencias de la 
conselleria con competencias en materia de sanidad y salud, para los 
ejercicios 2019 y 2020.

La convocatoria se ajustará a las bases reguladoras de concesión 
de becas para la realización de prácticas profesionales en materia de 
medios de comunicación social, en las dependencias de la Conselleria 
de Sanidad Universal y Salud Pública aprobadas en la Orden 3/2016, 
de 29 de junio, de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública 
(publicada en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana número 
7821, de 05.07.2016).

Segundo. Condiciones de la concesión de la subvención
1. El procedimiento de concesión de estas becas se tramitará en 

régimen de concurrencia competitiva.
2. Para obtener la condición de persona beneficiaria de la beca debe-

rán reunirse los requisitos, al término del plazo de presentación de las 
solicitudes de la presente convocatoria, que determina la base segunda 
del anexo único de la Orden 3/2016, de 29 de junio, de la Conselleria 
de Sanidad Universal y Salud Pública.

3. Las prácticas se realizarán en los servicios centrales de la Con-
selleria de Sanidad Universal y Salud Pública, sitos en la calle Micer 
Mascó, número 31, de la ciudad de València, pudiendo ser desplazados 
a los distintos organismos dependientes, en función de las necesidades 
formativas a complementar.

4. La actividad práctica a desarrollar consistirá:
a) Para las becas en prensa, en aquellas tareas relacionadas con 

medios de comunicación social que sean adecuadas para adquirir forma-
ción complementaria y especialización, tales como actividades de difu-
sión periodística en materia sanitaria, elaboración de informes, notas de 
prensa, gestión de llamadas de emergencias sanitarias, relaciones con 
los medios de comunicación, nuevas tecnologías de la comunicación, 
conocimiento y manejo de redes sociales, etc.

Mitjançant l’Ordre 3/2016, de 29 de juny, de la Conselleria de Sani-
tat Universal i Salut Pública (DOGV 7821, 05.07.2016), es van establir 
les bases reguladores de concessió de beques per a la realització de 
pràctiques professionals en matèria de mitjans de comunicació social en 
les dependències de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública.

L’article 2 de l’esmentada ordre estableix que la convocatòria de les 
subvencions s’ha de fer mitjançant resolució de la persona titular de la 
Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública.

En virtut de tot això, i de conformitat amb el que s’estableix en els 
articles 160.4.b i 166 de la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, 
d’hisenda pública, del sector instrumental i de subvencions, resolc:

Primer. Objecte
Constitueix l’objecte de la present resolució publicar la convoca-

tòria de concessió de quatre beques per a la realització de pràctiques 
professionals en matèria de mitjans de comunicació social en el Gabinet 
de Comunicació de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública.

Les beques tenen per objecte el foment de la formació complemen-
tària en el Gabinet de Comunicació de la Conselleria de Sanitat Univer-
sal i Salut Pública en les següents àrees:

3 beques en premsa, en el Gabinet de Comunicació.
1 beca en promoció institucional, en el Gabinet de Comunicació.
La convocatòria d’aquestes quatre beques per a la realització de 

pràctiques professionals en matèria de mitjans de comunicació social, 
va dirigida a joves amb titulacions oficials de llicenciatura o grau en 
Ciències de la Informació, branques Periodisme, Imatge Audiovisual i 
Auditiva i en Comunicació Audiovisual, en les dependències de la con-
selleria amb competències en matèria de sanitat i salut, per als exercicis 
2019 i 2020.

La convocatòria s’ha d’ajustar a les bases reguladores de concessió 
de beques per a la realització de pràctiques professionals en matèria de 
mitjans de comunicació social, en les dependències de la Conselleria 
de Sanitat Universal i Salut Pública aprovades en l’Ordre 3/2016, de 29 
de juny, de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública (publi-
cada en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana número 7821, de 
05.07.2016).

Segon. Condicions de la concessió de la subvenció
1. El procediment de concessió d’aquestes beques es tramita en 

règim de concurrència competitiva.
2. Per a obtindre la condició de persona beneficiària de la beca hau-

ran de complir-se els requisits, al final del termini de presentació de les 
sol·licituds de la present convocatòria, que determina la base segona 
de l’annex únic de l’Ordre 3/2016, de 29 de juny, de la Conselleria de 
Sanitat Universal i Salut Pública.

3. Les pràctiques es realitzaran en els serveis centrals de la Con-
selleria de Sanitat Universal i Salut Pública, al carrer Misser Mascó, 
número 31, de la ciutat de València, però podrien ser desplaçades als 
diferents organismes dependents, en funció de les necessitats formatives 
a complementar.

4. L’activitat pràctica a desenvolupar consisteix en:
a) Per a les beques en premsa, en aquelles tasques relacionades amb 

mitjans de comunicació social que siguen adequades per a adquirir for-
mació complementària i especialització, tals com activitats de difusió 
periodística en matèria sanitària, elaboració d’informes, notes de prem-
sa, gestió de trucades d’emergències sanitàries, relacions amb els mit-
jans de comunicació, noves tecnologies de la comunicació, coneixement 
i maneig de xarxes socials, etc.



b) Para la beca destinada a promoción institucional, en aquellas 
tareas relacionadas con medios de comunicación social que sean ade-
cuadas para adquirir formación complementaria y especialización, 
tales como la edición de imagen, diseño gráfico, diseño publicitario, 
nuevas tecnologías de la comunicación, conocimiento y manejo de 
redes sociales, página web, gestión de llamadas de emergencias sani-
tarias etc.

Tercero. Financiación
1. Las becas previstas en la presente convocatoria se financiarán con 

cargo al programa presupuestario de la Conselleria de Sanidad Univer-
sal y Salud Pública 10.01.60.0000.411.10, del capítulo IV, código línea 
contable S2604000, de los presupuestos de la Generalitat para el año 
2019 y su equivalente en el presupuesto de la Generalitat de 2020, según 
el siguiente desglose inicial:

Año 2019 Año 2020 Total

40.926,40 € 8.185,28 € 49.111,68 €

2. En cualquier caso, la resolución de las cuatro becas quedará con-
dicionada a la efectiva existencia de crédito adecuado y suficiente una 
vez aprobado el presupuesto de la Generalitat, tal y como establece el 
artículo 41.1, sobre gastos de tramitación anticipada, de la Ley 1/2015, 
de 6 de febrero, de hacienda pública, del sector público instrumental y 
de subvenciones.

3. De conformidad con la base decimoctava del anexo único de la 
Orden 3/2016, de 29 de junio, de la Conselleria de Sanidad Universal 
y Salud Pública, en relación a la disposición final segunda del Decreto 
132/2009, de 4 de septiembre, del Consell, por el que se regula la conce-
sión de becas y en base a la Resolución de 22 de febrero de 2018, de la 
Conselleria de Hacienda y Modelo Económico, por la que se establece 
la cantidad inicial de percepción en el ejercicio 2018 de las becas some-
tidas al ámbito de aplicación de dicho decreto, se establece una cantidad 
inicial de percepción para cada una de las becas que se concede en el 
marco de esta convocatoria que estará fijada en mil veintitrés euros con 
dieciséis céntimos (1.023,16 €) mensuales.

4. Se procederá a la financiación de la cuota empresa de la Segu-
ridad Social de las adjudicatarias y adjudicatarios de la presente con-
vocatoria, con cargo a la anterior aplicación y código de línea, por los 
importes que se establezcan en la normativa vigente en la materia, de 
conformidad con el Real decreto 1493/2011, de 24 de octubre, por el 
que se regulan los términos y las condiciones de inclusión en el Régi-
men General de la Seguridad Social de las personas que participen en 
programas de formación, en desarrollo de lo previsto en la disposición 
adicional tercera de la Ley 27/2011, de 1 de agosto, sobre actualización, 
adecuación y modernización del sistema de Seguridad Social.

5. El período de duración de la beca comenzará el día que se indique 
en el otorgamiento de la beca, que en ningún caso podrá ser anterior al 
1 de marzo de 2019 y tendrá una duración de hasta 12 meses, a contar 
desde el día indicado en la misma.

De conformidad con lo dispuesto en el punto 2 de la base 13 del 
anexo único de la Orden 3/2016, de 29 de junio, de 2016, de la Con-
selleria de Sanidad Universal y Salud Pública, sin perjuicio de lo pre-
visto en el párrafo anterior, la duración de la beca podrá prorrogarse, 
mediante resolución expresa, hasta un período máximo de 12 meses 
adicionales, siempre que exista crédito adecuado y suficiente en los 
presupuestos de la Generalitat para los ejercicios a los que afecte la 
prórroga y que el desarrollo de la actividad que se esté efectuando así 
lo requiera o aconseje.

6. En todo lo concerniente a este punto se estará a lo dispuesto en 
los títulos IV y V, del anexo único de la Orden 3/2016, de 29 de junio, 
de 2016, de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública.

Cuarto. Plazo de la solicitud, forma de presentación y documenta-
ción que debe acompañarse a la solicitud

1. El plazo para la presentación de solicitudes será de 15 días natu-
rales a contar desde el día siguiente a la publicación de la presente reso-
lución de convocatoria en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

2. Con el fin de reducir cargas administrativas, los interesados pre-
sentarán, junto con el modelo de solicitud, currículo y la documenta-

b) Per a la beca destinada a promoció institucional, en aquelles 
tasques relacionades amb mitjans de comunicació social que siguen 
adequades per a adquirir formació complementària i especialització, 
tals com l’edició d’imatge, disseny gràfic, disseny publicitari, noves 
tecnologies de la comunicació, coneixement i maneig de xarxes socials, 
pàgina web, gestió de trucades d’emergències sanitàries, etc.

Tercer. Finançament
1. Les beques convocades s’han de finançar amb càrrec al progra-

ma pressupostari de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública 
10.01.60.0000.411.10, del capítol IV, codi línia comptable S2604000, 
dels pressupostos de la Generalitat per a l’any 2019 i el seu equivalent 
en el pressupost de la Generalitat de 2020, segons el següent desglos-
sament inicial:

Any 2019 Any 2020 Total

40.926,40 € 8.185,28 € 49.111,68 €

2. En qualsevol cas, la resolució de les quatre beques quedarà con-
dicionada a l’efectiva existència de crèdit adequat i suficient una vega-
da aprovat el pressupost de la Generalitat, tal com estableix l’article 
41.1, sobre despeses de tramitació anticipada, de la Llei 1/2015, de 6 
de febrer, d’hisenda pública, del sector públic instrumental i de sub-
vencions.

3. De conformitat amb la base dihuitena de l’annex únic de l’Ordre 
3/2016, de 29 de juny, de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 
Pública, en relació amb la disposició final segona del Decret 132/2009, 
de 4 de setembre, del Consell, pel qual es regula la concessió de beques 
i sobre la base de la Resolució de 22 de febrer de 2018, de la Conselleria 
d’Hisenda i Model Econòmic, per la qual s’estableix la quantitat inicial 
de percepció en l’exercici 2018 de les beques sotmeses a l’àmbit d’apli-
cació d’aquest decret, s’estableix una quantitat inicial de percepció per 
a cadascuna de les beques que es concedeix en el marc d’aquesta con-
vocatòria que estarà fixada en mil vint-i-tres euros amb setze cèntims 
(1.023,16 €) mensuals.

4. Es procedirà al finançament de la quota d’empresa de la Seguretat 
Social de les adjudicatàries i adjudicataris de la present convocatòria, 
amb càrrec a l’anterior aplicació i codi de línia, pels imports que s’es-
tablisquen en la normativa vigent en la matèria, de conformitat amb el 
Reial decret 1493/2011, de 24 d’octubre, pel qual es regulen els termes 
i les condicions d’inclusió en el Règim General de la Seguretat Social 
de les persones que participen en programes de formació, en desenvo-
lupament del que estableix la disposició addicional tercera de la Llei 
27/2011, d’1 d’agost, sobre actualització, adequació i modernització del 
sistema de Seguretat Social.

5. El període de durada de la beca comença el dia que s’indique en 
l’atorgament de la beca, que en cap cas podrà ser anterior a l’1 de març 
de 2019 i tindrà una durada de fins a 12 mesos, a comptar des del dia 
indicat en aquesta.

De conformitat amb el que es disposa en el punt 2 de la base 13 de 
l’annex únic de l’Ordre 3/2016, de 29 de juny, de 2016, de la Conse-
lleria de Sanitat Universal i Salut Pública, sense perjudici del que s’es-
tableix en el paràgraf anterior, la durada de la beca podrà prorrogar-se, 
mitjançant resolució expressa, fins a un període màxim de 12 mesos 
addicionals, sempre que existisca crèdit adequat i suficient en els pres-
supostos de la Generalitat per als exercicis als quals afecte la pròrroga 
i que el desenvolupament de l’activitat que s’estiga efectuant així ho 
requerisca o aconselle.

6. En tot el concernent a aquest punt caldrà ajustar-se al que es 
disposa en els títols IV i V, de l’annex únic de l’Ordre 3/2016, de 29 de 
juny, de 2016, de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública.

Quart. Termini de la sol·licitud, forma de presentació i documenta-
ció que s’ha d’adjuntar a la sol·licitud

1. El termini per a la presentació de sol·licituds serà de 15 dies natu-
rals a comptar des de l’endemà de la publicació de la present resolució 
de convocatòria en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

2. Amb la finalitat de reduir càrregues administratives, els interes-
sats han de presentar, juntament amb el model de sol·licitud, el currí-



ción acreditativa de los méritos detallados en el mismo, un modelo de 
autobaremación, el cual se acompaña como anexo 2 a esta resolución.

La forma de presentación de las solicitudes y autobaremación, se 
realizará y ajustará a lo determinado en la base quinta 1 del anexo único 
de la Orden 3/2016, de 29 de junio, de 2016, de la Conselleria de Sani-
dad Universal y Salud Pública.

A efectos de lo establecido en la base quinta 1.b, la Orden 3/2016, 
de 29 de junio, para aquellos que no presenten solicitud de forma tele-
mática, se acompaña a esta resolución modelos normalizados.

Quinto. Criterios de valoración de las solicitudes
Las solicitudes presentadas se valorarán conforme a los criterios 

establecidos en la base tercera (Baremo para la valoración de los méri-
tos personales) del anexo único de la Orden 3/2016, de 29 de junio, de 
la Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública.

Sexto. Comisión evaluadora
La composición de la comisión evaluadora estará integrada por:
Presidencia:
Titular: Encarnación Gabaldón García, subdirectora general del 

Gabinete Técnico de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud Públi-
ca.

Vocal:
Titular: Claudia Navarro Molina, jefa del Servicio de Informes y 

Actividad Parlamentaria del Gabinete Técnico de la Conselleria de 
Sanidad Universal y Salud Pública.

Vocal:
Titular: Desamparados Frechina Benavent, técnica superior de la 

Secretaría Autonómica de Comunicación, de la Presidencia de la Gene-
ralitat.

Séptimo. Medios de publicación de los distintos trámites
Las publicaciones derivadas de esta convocatoria, como las de rela-

ciones y listados que determina el proceso de selección se efectuarán en 
la sede electrónica de la Generalitat en internet, https://sede.gva.es, así 
como en la página web de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud 
Pública, www.san.gva.es.

Octavo. Plazo de resolución y notificación
1. El plazo máximo para dictar y publicar las resoluciones será de 

tres meses, a contar desde el acuerdo de inicio (art. 21.3.a de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas), sin perjuicio de que pueda ampliarse 
en los términos previstos en el artículo 23 de esta misma Ley 39/2015.

Concluido este plazo sin que se haya dictado y publicado la resolu-
ción expresa, las personas interesadas podrán entender desestimadas sus 
solicitudes por silencio administrativo.

2. La resolución de concesión se publicará en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana, con expresión de las bases, convocatoria, 
programa y crédito presupuestario al que se imputen las becas otorga-
das, relación de las personas beneficiarias, cantidades concedidas y la 
finalidad de las mismas.

La publicación de la citada resolución surtirá los efectos de noti-
ficación a las personas interesadas, de acuerdo con lo dispuesto en los 
artículos 40 y 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre y se insertará la 
información correspondiente en la sede electrónica o portal institucional 
de la Generalitat en internet, https://sede.gva.es, así como en la página 
web de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública, www.san.
gva.es.

Noveno. Recursos
La resolución de concesión de la beca que se dicte conforme a esta 

convocatoria, pondrá fin a la vía administrativa, y contra la misma se 
podrá interponer recurso potestativo de reposición ante el órgano que 
la dictó en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su publi-
cación o bien, directamente, recurso contencioso-administrativo ante la 
Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses a contar desde el 
día siguiente al de la publicación de la resolución, de conformidad con 
lo dispuesto en el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, regula-
dora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

culum i la documentació acreditativa dels mèrits detallats en aquest, un 
model d’autobaremació, que s’adjunta com a annex 2 a aquesta reso-
lució.

La forma de presentació de les sol·licituds i de l’autobaremació, 
s’ha de fer i ajustar al que determina la base cinquena 1 de l’annex únic 
de l’Ordre 3/2016, de 29 de juny, de 2016, de la Conselleria de Sanitat 
Universal i Salut Pública.

A l’efecte del que s’estableix en la base cinquena 1.b, l’Ordre 
3/2016, de 29 de juny, per a aquells que no presenten sol·licitud de 
forma telemàtica, s’annexen a aquesta resolució models normalitzats.

Cinqué. Criteris de valoració de les sol·licituds
Les sol·licituds presentades es valoraran conformement amb els 

criteris establits en la base tercera (barem per a la valoració dels mèrits 
personals) de l’annex únic de l’Ordre 3/2016, de 29 de juny, de la Con-
selleria de Sanitat Universal i Salut Pública.

Sisé. Comissió avaluadora
La composició de la comissió avaluadora és la integrada per:
Presidència:
Titular: Encarnación Gabaldón García, subdirectora general del 

Gabinet Tècnic de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública.

Vocal:
Titular: Claudia Navarro Molina, cap del Servei d’Informes i Acti-

vitat Parlamentària del Gabinet Tècnic de la Conselleria de Sanitat Uni-
versal i Salut Pública.

Vocal:
Titular: Desamparados Frechina Benavent, tècnica superior de la 

Secretaria Autonòmica de Comunicació, de la Presidència de la Gene-
ralitat.

Seté. Mitjans de publicació dels diferents tràmits
Les publicacions derivades d’aquesta convocatòria, així com les de 

relacions i llistes que determina el procés de selecció, s’han d’efectuar 
en la seu electrònica de la Generalitat en internet, https://sede.gva.es, i 
també en la pàgina web de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 
Pública, www.san.gva.es.

Huité. Termini de resolució i notificació
1. El termini màxim per a dictar i publicar les resolucions és de tres 

mesos, a comptar des de l’acord d’inici (art. 21.3.a de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administraci-
ons públiques), sense perjudici que puga ampliar-se en els termes esta-
blerts en l’article 23 d’aquesta mateixa Llei 39/2015.

Conclòs aquest termini sense que s’haja dictat i publicat la resolució 
expressa, les persones interessades podran entendre desestimades les 
seues sol·licituds per silenci administratiu.

2. La resolució de concessió s’ha de publicar en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana, amb expressió de les bases, convocatòria, 
programa i crèdit pressupostari al qual s’imputen les beques atorgades, 
relació de les persones beneficiàries, quantitats concedides i la finalitat 
d’aquestes.

La publicació de l’esmentada resolució produeix efectes de notifi-
cació a les persones interessades, d’acord amb el que es disposa en els 
articles 40 i 45 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre i s’inserirà la infor-
mació corresponent en la seu electrònica o portal institucional de la 
Generalitat en internet, https://sede.gva.es, i també en la pàgina web 
de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública, www.san.gva.es.

Nové. Recursos
La resolució de concessió de la beca que es dicte d’acord amb 

aquesta convocatòria, posa fi a la via administrativa, i contra aquesta 
es pot interposar un recurs potestatiu de reposició davant l’òrgan que la 
va dictar en el termini d’un mes a comptar des de l’endemà de la seua 
publicació, o bé, directament, un recurs contenciós administratiu davant 
la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos a comptar des de 
l’endemà de la publicació de la resolució, de conformitat amb el que es 
disposa en l’article 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de 
la jurisdicció contenciosa administrativa.



Décimo. Cuantía de las becas, régimen de libramiento y justifica-
ción

A efectos de la cuantía de las becas, pago y justificación de las 
mismas, se estará a lo establecido en las bases dieciocho y diecinueve 
del anexo único de la Orden 3/2016, de 29 de junio, de la Conselleria 
de Sanidad Universal y Salud Pública.

Décimo primero. Efectos
La presente resolución producirá efectos a partir del día siguiente 

al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Contra la presente resolución, que pone fin a vía administrativa, se 
podrá interponer recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con lo 
previsto en el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la jurisdicción contencioso-administrativa, dentro del plazo de dos 
meses, a contar desde el día siguiente a su publicación, ante la Sala de 
lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, si bien, podrá interponerse, potestativamente, 
recurso de reposición ante la Conselleria de Sanidad Universal y Salud 
Pública en el plazo de un mes, de acuerdo con lo dispuesto en los artí-
culos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas.

València, 20 de diciembre de 2018.– La consellera de Sanidad Uni-
versal y Salud Pública: Ana Barceló Chico.

Desé. Quantia de les beques, règim de deslliurament i justificació

A l’efecte de la quantia de les beques, pagament i justificació 
d’aquestes, cal ajustar-se al que s’estableix en les bases díhuit i dènou 
de l’annex únic de l’Ordre 3/2016, de 29 de juny, de la Conselleria de 
Sanitat Universal i Salut Pública.

Onzé. Efectes
La present resolució produirà efectes a partir de l’endemà de la seua 

publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Contra la present resolució, que posa fi a via administrativa, es pot 
un interposar recurs contenciós administratiu, d’acord amb el que es 
disposa en l’article 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora 
de la jurisdicció contenciosa administrativa, dins del termini de dos 
mesos, a comptar des de l’endemà de la seua publicació, davant de la 
Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, si bé podria interposar-se, potestativament, 
un recurs de reposició davant de la Conselleria de Sanitat Universal i 
Salut Pública en el termini d’un mes, d’acord amb el que es disposa en 
els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques.

València, 20 de desembre de 2018.– La consellera de Sanitat Uni-
versal i Salut Pública: Ana Barceló Chico.



CONSELLERIA DE SANITAT UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA 08/01/2019

CONSELLERIA DE SANIDAD UNIVERSAL Y SALUD PÚBLICA

SOL·LICITUD DE BECA DE PRÀCTIQUES PROFESSIONALS 
SOLICITUD DE BECA DE PRÁCTICAS PROFESIONALES

BECA SOL·LICITADA / BECA SOLICITADA ESPECIALITAT (SI CAL) / ESPECIALIDAD (SI PROCEDE)

A DADES DE LA PERSONA SOL·LICITANT / DATOS DE LA PERSONA SOLICITANTE
COGNOMS / APELLIDOS NOM / NOMBRE DNI / NIE D. NAIXEMENT / F. NACIMIENTO

DOMICILI (CARRER/PLAÇA, NÚMERO I PORTA) / DOMICILIO (CALLE/PLAZA, NÚMERO Y PUERTA) CP LOCALITAT / LOCALIDAD

PROVÍNCIA / PROVINCIA TELÈFONS (FIX I MÒBIL) / TELÉFONOS (FIJO Y MÓVIL) NACIONALITAT / NACIONALIDAD ADREÇA ELECTRÒNICA / CORREO ELECTRÓNICO (*)

B NOTIFICACIONS (SI ÉS DIFERENT A L'APARTAT A)
NOTIFICACIONES (SI ES DISTINTO AL APARTADO A)

DOMICILI (CARRER/PLAÇA, NÚMERO I PORTA) / DOMICILIO (CALLE/PLAZA, NÚMERO Y PUERTA) CP LOCALITAT / LOCALIDAD

PROVÍNCIA / PROVINCIA TELÈFON / TELÉFONO FAX ADREÇA ELECTRÒNICA / CORREO ELECTRÓNICO 

Indique en quina llengua desitja rebre les notificacions:
Indique en qué lengua desea recibir las notificaciones:
                  Valencià                                            Castellà
                  Valenciano                                        Castellano

Si el sol·licitant és persona física, accepta la notificació per mitjans electrònics (*)
Si el solicitante es persona física, acepta la notificación por medios electrónicos (*)          

(*) A l'efecte de la pràctica de notificacions electròniques, l'interessat haurà de disposar de certificació electrònica en els termes previstos en la seu electrònica de la 
Generalitat (https://sede.gva.es).
(*) A efectos de la práctica de notificaciones electrónicas, el interesado deberá disponer de certificación electrónica en los términos previstos en la sede electrónica de la 
Generalitat (https://sede.gva.es).

C CONSULTA INTERACTIVA DE DOCUMENTACIÓ (NO-AUTORITZACIÓ)
CONSULTA INTERACTIVA DE DOCUMENTACIÓN (NO AUTORIZACIÓN)

D'acord amb el que disposa l'article 28 de Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques, en absència d'oposició 
expressa per part de la persona interessada, l'òrgan gestor del procediment estarà autoritzat per a obtindre directament les dades d'identitat de la persona sol·licitant o, 
si és el cas, del representant legal, així com les dades d'estar al corrent en els pagaments amb l'Agència Tributària, estatal i autonòmica, i amb la Tresoreria de la 
Seguretat Social.
De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 28 de Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, en ausencia 
de oposición expresa por parte de la persona interesada, el órgano gestor del procedimiento estará autorizado para obtener directamente los datos de identidad de la 
persona solicitante o, en su caso, de su representante legal, así como los datos de estar al corriente de los pagos con la Agencia Tributaria, estatal y autonómica, y con 
la Tesorería de la Seguridad Social.

En cas d'oposar-se al fet que l'òrgan gestor obtinga directament aquesta informació, haurà de manifestar-ho a continuació, i tindrà l’obligació d’aportar els documents 
corresponents en els termes exigits per les normes reguladores del procediment.
En caso de oponerse a que el órgano gestor obtenga directamente esta información, deberá manifestarlo a continuación, quedando obligado a aportar los documentos 
correspondientes en los términos exigidos por las normas reguladoras del procedimiento.

No autoritze l'obtenció de les dades d'identitat de la persona sol·licitant o, si és el cas, del representant legal.
No autorizo la obtención de los datos de identidad de la persona solicitante o, en su caso, de su representante legal.

No autoritze l'obtenció de les dades d'estar al corrent en els pagaments amb l'Agència Tributària estatal.
No autorizo la obtención de los datos de estar al corriente de los pagos con la Agencia Tributaria estatal.

No autoritze l'obtenció de les dades d'estar al corrent en els pagaments amb la Tresoreria de la Seguretat Social.
No autorizo la obtención de los datos de estar al corriente de los pagos con la Tesorería de la Seguridad Social.

No autoritze l'obtenció de les dades d'estar al corrent en els pagaments amb l'Agència Tributària autonòmica.
No autorizo la obtención de los datos de estar al corriente de los pagos con la Agencia Tributaria autonómica.

(1
/2

)E
XE

M
PL

AR
 P

ER
 A

 L
’A

D
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
/E

JE
M

PL
AR

 P
AR

A 
LA

 A
D

M
IN

IS
TR

AC
IÓ

N

IA
 –

19
60

0
–

01
–

E
D

IN
–

A4
C

SU
SP

 
L’

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
/E

JE
M

PL
AR

 P
A

R
A 

LA
 A

D
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

  SI



CONSELLERIA DE SANITAT UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA 08/01/2019

CONSELLERIA DE SANIDAD UNIVERSAL Y SALUD PÚBLICA

SOL·LICITUD DE BECA DE PRÀCTIQUES PROFESSIONALS 
SOLICITUD DE BECA DE PRÁCTICAS PROFESIONALES

D DECLARACIÓ RESPONSABLE DE LA PERSONA SOL·LICITANT
DECLARACIÓN RESPONSABLE DE LA PERSONA SOLICITANTE

La persona que subscriu DECLARA, sota la seua responsabilitat, que:

1.- No concorre en cap de les prohibicions per a obtindre la condició de beneficiària establides en l'article 13 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, General de 
Subvencions, que no és deutor de la Generalitat per reintegrament de subvencions i que complix les bases de la convocatòria i la resta de normes que 
siguen d'aplicació. 

2.- No és beneficiari/a d'una altra beca de pràctiques professionals en la Generalitat, o bé és beneficiari/a d'una altra beca, a la que li resten menys de dos 
mesos per a finalitzar, o d'esta mateixa beca, en una convocatòria anterior 

3.- Totes les dades arreplegades en la sol·licitud i en el currículum que adjunta són verídiques i que es troba en possessió de la documentació que així ho 
acredita, i queden a disposició de la Generalitat per a la comprovació, control i inspecció que s'estimen oportuns.  

La inexactitud, falsedat o omissió, de caràcter essencial, en qualsevulla dada, manifestació o document que s'acompanye o incorpore a la present sol·licitud 
determinarà l'exclusió del procediment, sense perjuí de les responsabilitats penals, civils o administratives a què hi haguera lloc (article 69.4 de la Llei 39/2015, 
d'1 d'octubre, del Procediment Administratiu Comú de les Administracions Públiques. BOE de 02/10/15)

La persona que suscribe DECLARA, bajo su responsabilidad, que: 

1.- No concurre en ninguna de las prohibiciones para obtener la condición de beneficiaria establecidas en el artículo 13 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, 
General de Subvenciones, que no es deudor de la Generalitat por reintegro de subvenciones y que cumple con las bases de la convocatoria y demás 
normas que resulten de aplicación. 

2.- No es beneficiario/a de otra beca de prácticas profesionales en la Generalitat, o bien es beneficiario/a de otra beca, a la que le restan menos de dos meses 
para finalizar, o de esta misma beca, en una convocatoria anterior 

3.- Todos los datos recogidos en la solicitud y en el curriculum que adjunta son verídicos y que se encuentra en posesión de la documentación que así lo 
acredita, quedando a disposición de la Generalitat para la comprobación, control e inspección que se estimen oportunos.  

La inexactitud, falsedad u omisión, de carácter esencial, en cualquier dato, manifestación o documento que se acompañe o incorpore a la presente solicitud 
determinará la exclusión del procedimiento, sin perjuicio de las responsabilidades penales, civiles o administrativas a que hubiera lugar (artículo 69.4 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. BOE de 02/10/15)

E SOL·LICITUD / SOLICITUD

Que atés que reunisc les condicions exigides en la convocatòria de la beca especificada en l'encapçalament, sol·licite que siga admesa la present sol·licitud als efectes 
del que establix la corresponent convocatòria. Accepte les bases publicades per a la realització de beques de pràctiques professionals, i em compromet a assistir i 
participar plenament en els programes que siguen establits en cas de ser-ne adjudicatari/ària   

Que estimando reunir las condiciones exigidas en la convocatoria de la beca especificada en el encabezamiento, solicito que sea admitida la presente solicitud a los 
efectos de lo establecido en la correspondiente convocatoria. Acepto las bases publicadas para la realización de becas de prácticas profesionales, y me comprometo a 
asistir y participar plenamente en los programas que sean

_____________________ , ____ d _________________ de _______

Firma: ______________________________________
El sol licitant / El solicitante

REGISTRE D'ENTRADA
REGISTRO DE ENTRADA

DATA D'ENTRADA EN L'ÒRGAN COMPETENT
FECHA ENTRADA EN  ÓRGANO COMPETENTE

(1
/2

)E
XE

M
PL

AR
 P

ER
 A

 L
’A

D
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
/E

JE
M

PL
AR

 P
AR

A 
LA

 A
D

M
IN

IS
TR

AC
IÓ

N

IA
 –

19
60

0
–

02
–

E
D

IN
–

A4
C

SU
SP

 
L’

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
/E

JE
M

PL
AR

 P
A

R
A 

LA
 A

D
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

PROTECCIÓ DE DADES: De conformitat amb el Reglament General de Protecció de Dades, les dades de caràcter 
personal que ens proporcione seran tractades per la Generalitat per a procedir a la tramitació de la seua sol•licitud a 
l'empara de la normativa vigent.

PROTECCIÓN DE DATOS: De conformidad con el Reglamento General de Protección de Datos, los datos de carácter 
personal que nos proporcione serán tratados por la Generalitat para proceder a la tramitación de su solicitud al amparo 
de la normativa vigente. 

Podrà exercir els drets d'accés, rectificació, cancel•lació, oposició, supressió, portabilitat i limitació del tractament davant 
la conselleria que gestione la seua ajuda, així com reclamar, si escau, davant l'autoritat de control en matèria de 
protecció de dades, especialment quan no haja obtingut satisfacció en l'exercici dels seus drets. Visite el següent enllaç 
per a més informació:  http://www.gva.es/downloads/publicados/PR/TEXTO_INFORMACION_ADICIONAL_V.pdf  

Podrá ejercer los derechos de acceso, rectificación, cancelación, oposición, supresión, portabilidad y limitación del 
tratamiento ante la conselleria que gestione su ayuda, así como reclamar, en su caso, ante la autoridad de control en 
materia de protección de datos, especialmente cuando no haya obtenido satisfacción en el ejercicio de sus derechos. 
Visite el siguiente enlace para más información:  
http://www.gva.es/downloads/publicados/PR/TEXTO_INFORMACION_ADICIONAL.pdf



CONSELLERIA DE SANITAT UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA 14/12/2018

CONSELLERIA DE SANITAT UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

FORMULARI D’AUTOBAREMACIÓ
FORMULARIO DE AUTOBAREMACIÓN

BECA SOL·LICITADA / BECA SOLICITADA

A EXPEDIENT ACADÈMIC (màxim 13 punts) / EXPEDIENTE ACADÉMICO (máximo 13 puntos)
1) Nota mitjana ponderada de l’expedient acadèmic (entre 5 i 10)

Nota media ponderada del expediente académico (entre 5 y 10).

2) Altres títols acadèmics oficials (màxim 3 punts)
Otros títulos académicos oficiales (máx. 3 puntos)
- Doctorat: 2 punts / Doctorado: 2 puntos.
- Altres llicenciatures o graus: 1 punt / Otras licenciaturas o grados: 1 punto

SUBTOTAL

B CONEIXEMENTS DE VALENCIÀ (màxim 2,5 punts) / CONOCIMIENTOS DE VALENCIANO (MÁXIMO 2,5 PUNTOS)
1) Certificats expedits o homologats per la Junta Qualificadora de Coneixements de Valencià

Certificados expedidos u homologados por la Junta Qualificadora de Coneiximents de Valencià.
- Oral: 0,25 punts / Oral: 0,25 puntos.
- Elemental: 0,50 punts / Elemental: 0,50 puntos.
- Mitjà: 0,75 punts / Mitja: 0,75 puntos.
- Superior: 1 punt / Superior: 1 punto.

2) Altres especialitats de centres de formació reconeguts oficialment
Otras especialidades de centros de formación reconocidos oficialmente.
- Correcció de Textos: 0,50 punts / Corrección de textos: 0,50 puntos.
- Llenguatge en Mitjans de Comunicació: 0,50 punts / Lenguaje en medios de comunicación: 0,50 puntos
- Llenguatge Administratiu: 0,50 punts / Lenguaje administrativo: 0,50 puntos.

SUBTOTAL

C CONEIXEMENTS D’IDIOMES DE LA UNIÓ EUROPEA (màxim 1 punt) / CONOCIMIENTOS DE IDIOMAS DE LA UNIÓN 
EUROPEA (MÁXIMO 1 PUNTO)

Es valorarà cada nivell superat d’acord amb el Marc Comú Únic de Referència per a les llengües, A1, A2, B1, B2 i C1, amb 0,20 
punts. Només es valoraran els títols expedits per les escoles oficials d’idiomes, els ministeris o qualsevol organisme oficial 
acreditat. En el cas que el coneixement d’un idioma s’acredite mitjançant un títol universitari que ja s’haja puntuat en el 
subapartat 1.B no es podrà computar també en aquest apartat 3.
En cap cas, es valoraran en aquest apartat els coneixements de valencià ni els cursos indicats en l’apartat 4.

Se valorará cada nivel superado de acuerdo con el Marco Común Único de Referencia para las lenguas, A-1, A-2, B-1, B-2, C-1
con 0,20 puntos. Sólo se valorarán los títulos expedidos por las escuelas oficiales de idiomas, ministerios o cualquier organismo 
oficial acreditado. En el caso de que el conocimiento de un idioma se acredite mediante título universitario que ya haya sido
puntuado en el Subapartado  1.B no se podrá computar también en este apartado 3.
En ningún caso se valorarán en este apartado los conocimientos de valenciano ni los cursos referidos en el apartado 4.

SUBTOTAL

D CONEIXEMENTS ADDICIONALS (màxim 6 punts) / CONOCIMIENTOS ADICIONALES (MÁXIMO 6 PUNTOS)

1) Experiència professional relacionada directament amb la finalitat de de les beques (màxim 2 punts). 0,10 punts per
cada mes complet treballat
Experiencia profesional relacionada directamente con el objeto de las becas (máximo 2 puntos). 0,10 puntos por cada 
mes completo trabajado.

2) Cursos de formació relacionats amb la finalitat de les beques (màxim 4 punts), impartits per organismes oficials o 
centres de formació reconeguts oficialment, amb una durada igual o superior a 15 hores
Cursos de formación relacionados con el objeto de las becas (máximo 4 puntos), impartidos por organismos oficiales 
o centros de formación reconocidos oficialmente, con una duración igual o superior a 15 horas.
- de 200 o més hores: 3,00 punts / de 200 o más horas: 3,00 puntos.
- de 100 o més hores: 2,00 punts / de 100 o más horas: 2,00 puntos.
- de 75 o més hores: 1,50 punts / de 75 o más horas: 1,50 puntos.
- de 50 o més hores: 1,00 punt / de 50 o más horas: 1,00 puntos.
- de 25 o més hores: 0,50 punts / de 25 o más horas: 0,50 puntos.
- de 15 o més hores: 0,20 punts / de 15 o más horas: 0,20 puntos.

SUBTOTAL

E ALTRES MÈRITS (màxim 2 punts) / OTROS MÉRITOS (MÁXIMO 2 PUNTOS)

Títol de màster universitari, directament relacionat amb la finalitat de la beca, que complisca els requisits de l’article 15 del Reial 
decret 1393/2007, de 29 d’octubre, pel qual s’estableix l’ordenació dels ensenyaments universitaris oficials
Título de master universitario, directamente relacionado con el objeto de la beca, que cumpla con los requisitos del artículo 15 del 
real decreto 1393/2007, de 29 de octubre, por el que se establece la ordenación de las enseñanzas universitarias oficiales.

SUBTOTAL

TOTAL

(1
/2

) E
XE

M
PL

AR
 P

ER
 A

 L
’A

D
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
 / 

EJ
EM

PL
AR

 P
AR

A 
LA

 A
D

M
IN

IS
TR

AC
IÓ

N

IA
 –

19
41

9
–

01
–

E
D

IN
–

A4
C

SU
SP

  
L’

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
 / 

EX
EM

PL
AR

 P
ER

 A
 l’

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ

0

0

0

0

0

0



CONSELLERIA DE SANITAT UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA 14/12/2018

CONSELLERIA DE SANITAT UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

FORMULARI D’AUTOBAREMACIÓ
FORMULARIO DE AUTOBAREMACIÓN

D DECLARACIÓ RESPONSABLE DE LA PERSONA SOL·LICITANT
DECLARACIÓN RESPONSABLE DE LA PERSONA SOLICITANTE

La persona que subscriu DECLARA, sota la seua responsabilitat, que:
1. No concorre en cap de les prohibicions per a obtindre la condició de beneficiària establides en l'article 13 de la Llei 38/2003, de 17 de 

novembre, General de Subvencions, que no és deutor de la Generalitat per reintegrament de subvencions i que complix les bases de 
la convocatòria i la resta de normes que siguen d'aplicació. 

2. No és beneficiari/a d'una altra beca de pràctiques professionals en la Generalitat, o bé és beneficiari/a d'una altra beca, a la que li 
resten menys de dos mesos per a finalitzar, o d'esta mateixa beca, en una convocatòria anterior 

3. Totes les dades arreplegades en la sol·licitud i en el currículum que adjunta són verídiques i que es troba en possessió de la
documentació que així ho acredita, i queden a disposició de la Generalitat per a la comprovació, control i inspecció que s'estimen 
oportuns.  

La inexactitud, falsedat o omissió, de caràcter essencial, en qualsevulla dada, manifestació o document que s'acompanye o incorpore a la 
present sol·licitud determinarà l'exclusió del procediment, sense perjuí de les responsabilitats penals, civils o administratives a què hi haguera lloc 
(article 69.4 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del Procediment Administratiu Comú de les Administracions Públiques. BOE de 02/10/15)
La persona que suscribe DECLARA, bajo su responsabilidad, que: 

1. No concurre en ninguna de las prohibiciones para obtener la condición de beneficiaria establecidas en el artículo 13 de la Ley
38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, que no es deudor de la Generalitat por reintegro de subvenciones y que 
cumple con las bases de la convocatoria y demás normas que resulten de aplicación. 

2. No es beneficiario/a de otra beca de prácticas profesionales en la Generalitat, o bien es beneficiario/a de otra beca, a la que le restan 
menos de dos meses para finalizar, o de esta misma beca, en una convocatoria anterior 

3. Todos los datos recogidos en la solicitud y en el curriculum que adjunta son verídicos y que se encuentra en posesión de la 
documentación que así lo acredita, quedando a disposición de la Generalitat para la comprobación, control e inspección que se
estimen oportunos.  

La inexactitud, falsedad u omisión, de carácter esencial, en cualquier dato, manifestación o documento que se acompañe o incorpore a la 
presente solicitud determinará la exclusión del procedimiento, sin perjuicio de las responsabilidades penales, civiles o administrativas a que 
hubiera lugar (artículo 69.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. BOE 
de 02/10/15)

E SOL·LICITUD / SOLICITUD

Que, atés que reunisc les condicions exigides en la convocatòria de la beca especificada en l’encapçalament, sol·licite que s’admeta aquest 
formulari a l’efecte del que estableix la convocatòria corresponent. Accepte les bases publicades per a la realització de beques de pràctiques 
professionals, i em compromet a assistir i participar plenament en els programes que siguen establits en cas de ser adjudicatari/a.
Que estimando reunir las condiciones exigidas en la convocatoria de la beca especificada en el encabezamiento, solicito que sea admitida la 
presente solicitud a los efectos de lo establecido en la correspondiente convocatoria. Acepto las bases publicadas para la realización de becas 
de prácticas profesionales, y me comprometo a asistir y participar plenamente en los programas que sean establecidos en caso de ser adjudi-
catario/a.

_____________________ , ____   d _________________ de _______

Signatura/Firma: ______________________________________
                  El sol·licitant/El solicitante

PROTECCIÓ DE DADES: De conformitat amb el Reglament General de Protecció de Dades, les dades de caràcter personal 
que ens proporcione seran tractades per la Generalitat per a procedir a la tramitació de la seua sol•licitud a l'empara de la 
normativa.
PROTECCIÓN DE DATOS: De conformidad con el Reglamento General de Protección de Datos, los datos de carácter personal 
que nos proporcione serán tratados por la Generalitat para proceder a la tramitación de su solicitud al amparo de la normativa. 
Podrà exercir els drets d'accés, rectificació, cancel·lació, oposició, supressió, portabilitat i limitació del tractament davant la 
conselleria que gestione la seua sol·licitud, així com reclamar, si escau, davant l'autoritat de control en matèria de protecció de 
dades, especialment quan no haja obtingut satisfacció en l'exercici dels seus drets. Visite el següent enllaç per a més 
informació:  http://www.gva.es/downloads/publicados/PR/TEXTO_INFORMACION_ADICIONAL_V.pdf  
Podrá ejercer los derechos de acceso, rectificación, cancelación, oposición, supresión, portabilidad y limitación del tratamiento 
ante la conselleria que gestione su solicitud, así como reclamar, en su caso, ante la autoridad de control en materia de 
protección de datos, especialmente cuando no haya obtenido satisfacción en el ejercicio de sus derechos. Visite el siguiente 
enlace para más información:  http://www.gva.es/downloads/publicados/PR/TEXTO_INFORMACION_ADICIONAL.pdf

REGISTRE D’ENTRADA
REGISTRO DE ENTRADA

DATA D’ENTRADA EN L’ÒRGAN COMPETENT
FECHA ENTRADA EN EL ÓRGANO COMPETENTE

(1
/2

) E
XE

M
PL

AR
 P

ER
 A

 L
’A

D
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
 / 

EJ
EM

PL
AR

 P
AR

A 
LA

 A
D

M
IN

IS
TR

AC
IÓ

N
(1

/2
) E

XE
M

PL
AR

 P
ER

 A
 L

’A
D

M
IN

IS
TR

AC
IÓ

 / 
EX

EM
PL

AR
 P

ER
 A

 L
’A

D
M

IN
IS

TR
AC

IÓ

IA
 –

19
41

9
–

02
–

E
D

IN
–

A4
C

SU
SP

  
L’

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
 / 

EX
EM

PL
AR

 P
ER

 A
 l’

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ



D
IN

 - 
A

4
C

JA
A

P
P

 - 
IA

C

30/06/16CONSELLERIA DE SANITAT UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA 
CONSELLERIA DE SANIDAD UNIVERSAL Y SALUD PÚBLICA

(1
/2

) E
X

E
M

P
LA

R
 P

E
R

 A
 L

'A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IÓ
 / 

E
JE

M
P

LA
R

 P
A

R
A

 L
A

 A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IÓ
N

CURRÍCULUM

CURRÍCULO

A DADES PERSONALS / DATOS PERSONALES
COGNOMS / APELLIDOS NOM / NOMBRE DNI / NIE

DATA DE NAIXEMENT 
FECHA DE NACIMIENTO

DOMICILI (CARRER/PLAÇA, NÚMERO I PORTA) / DOMICILIO (CALLE/PLAZA, NÚMERO Y PUERTA) CP

LOCALITAT / LOCALIDAD PROVÍNCIA / PROVINCIA TELÈFONS (FIX I MÒBIL) / TELÉFONOS (FIJO Y MÓVIL)

NACIONALITAT / NACIONALIDAD CORREU ELECTRÒNIC / CORREO ELECTRÓNICO

FOTO RECENT (opcional) 
FOTO RECIENTE (opcional)

B TITULACIONS OFICIALS / TITULACIONES OFICIALES
TITULACIÓ OBJECTE DE LA CONVOCATÒRIA / TITULACIÓN OBJETO DE LA CONVOCATORIA

DATA D'OBTENCIÓ DEL TÍTOL / FECHA OBTENCIÓN DEL TÍTULO

INSTITUCIÓ EN LA QUAL ES VA OBTINDRE EL TÍTOL / INSTITUCIÓN EN LA QUE SE OBTUVO EL TÍTULO

NOTA MITJANA EXPEDIENT ACADÈMIC / NOTA MEDIA EXPEDIENTE ACADÉMICO

ALTRES TITULACIONS OFICIALS / OTRAS TITULACIONES OFICIALES
INSTITUCIÓ / INSTITUCIÓN DATA OBTENCIÓ TÍTOL 

FECHA OBTENCIÓN TÍTULO
MITJANA / MEDIA

INSTITUCIÓ / INSTITUCIÓN DATA OBTENCIÓ TÍTOL 
FECHA OBTENCIÓN TÍTULO

MITJANA / MEDIA

INSTITUCIÓ / INSTITUCIÓN DATA OBTENCIÓ TÍTOL 
FECHA OBTENCIÓN TÍTULO

MITJANA / MEDIA

INSTITUCIÓ / INSTITUCIÓN DATA OBTENCIÓ TÍTOL 
FECHA OBTENCIÓN TÍTULO

MITJANA / MEDIA

TITULACIÓ / TITULACIÓN

TITULACIÓ / TITULACIÓN

TITULACIÓ / TITULACIÓN

TITULACIÓ / TITULACIÓN

TIPUS / TIPO (1)

TIPUS / TIPO (2)

TIPUS / TIPO (2)

TIPUS / TIPO (2)

TIPUS / TIPO (2)

(1) Tipus de titulació / Tipo de titulación: 1.- Superior; 2.- Mitjana / Media; 3.- FP 
(2) Tipus de altres titulacions / Tipos de otras titulaciones:1.- Doctor; 2.- Altra llicenciatura o equivalent / Otra licenciatura o equivalente; 3.- Altra diplomatura o equivalent / 

Otra diplomatura o equivalente

C IDIOMES (equivalència segons el marc comú europeu de referència) 
IDIOMAS (equivalencia según el marco común europeo de referencia)

LLENGUA MATERNA 
LENGUA MATERNA

Oral
Llenguatge administratiuMitjà

Elemental

VALENCIÀ. NIVELL SEGONS JQCV 
VALENCIANO. NIVEL SEGÚN JQCV

ALTRES IDIOMES / OTROS IDIOMAS
IDIOMA TITULACIÓ OFICIAL / TITULACIÓN OFICIAL

IDIOMA TITULACIÓ OFICIAL / TITULACIÓN OFICIAL

IDIOMA TITULACIÓ OFICIAL / TITULACIÓN OFICIAL

IDIOMA TITULACIÓ OFICIAL / TITULACIÓN OFICIAL

Superior Correcció de textos Llenguatge als mitjans de comunicació

NIVELL (MCER) / NIVEL (MCER)

NIVELL (MCER) / NIVEL (MCER)

NIVELL (MCER) / NIVEL (MCER)

NIVELL (MCER) / NIVEL (MCER)

D EXPERIÈNCIA LABORAL (primer el més recent) / EXPERIENCIA LABORAL (primero el más reciente)
NOM DE L'OCUPADOR/A / NOMBRE DEL EMPLEADOR/A

DATA INICI / FECHA INICIO

ADREÇA / DIRECCIÓN

TIPUS D'EMPRESA O SECTOR / TIPO DE EMPRESA O SECTOR LLOC O CÀRREC OCUPAT / PUESTO O CARGO OCUPADO

RELACIÓ LABORAL AMB L'OCUPADOR/A (CONTRACTUAL, BECA, PRÀCTIQUES...) / RELACIÓN LABORAL CON EL EMPLEADOR/A (CONTRACTUAL, BECA, PRÁCTICAS...)

PRINCIPALS ACTIVITATS I RESPONSABILITATS / PRINCIPALES ACTIVIDADES Y RESPONSABILIDADES

ENTORN I PRINCIPALS FERRAMENTES INFORMÀTIQUES EMPRADES / ENTORNO Y PRINCIPALES HERRAMIENTAS INFORMÁTICAS EMPLEADAS

DATA FI / FECHA FIN

IA
-1

96
01

-0
1

-E



D
IN

 - 
A

4
C

JA
A

P
P

 - 
IA

C

30/06/16CONSELLERIA DE SANITAT UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA 
CONSELLERIA DE SANIDAD UNIVERSAL Y SALUD PÚBLICA

(1
/2

) E
X

E
M

P
LA

R
 P

E
R

 A
 L

'A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IÓ
 / 

E
JE

M
P

LA
R

 P
A

R
A

 L
A

 A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IÓ
N

CURRÍCULUM

CURRÍCULO

D EXPERIÈNCIA LABORAL (continuació) / EXPERIENCIA LABORAL (continuación)
NOM DE L'OCUPADOR/A / NOMBRE DEL EMPLEADOR/A ADREÇA / DIRECCIÓN

TIPUS D'EMPRESA O SECTOR / TIPO DE EMPRESA O SECTOR LLOC O CÀRREC OCUPAT / PUESTO O CARGO OCUPADO

RELACIÓ LABORAL AMB L'OCUPADOR/A (CONTRACTUAL, BECA, PRÀCTIQUES...) / RELACIÓN LABORAL CON EL EMPLEADOR/A (CONTRACTUAL, BECA, PRÁCTICAS...)

PRINCIPALS ACTIVITATS I RESPONSABILITATS / PRINCIPALES ACTIVIDADES Y RESPONSABILIDADES

ENTORN I PRINCIPALS FERRAMENTES INFORMÀTIQUES EMPRADES / ENTORNO Y PRINCIPALES HERRAMIENTAS INFORMÁTICAS EMPLEADAS

NOM DE L'OCUPADOR/A / NOMBRE DEL EMPLEADOR/A ADREÇA / DIRECCIÓN

TIPUS D'EMPRESA O SECTOR / TIPO DE EMPRESA O SECTOR LLOC O CÀRREC OCUPAT / PUESTO O CARGO OCUPADO

RELACIÓ LABORAL AMB L'OCUPADOR/A (CONTRACTUAL, BECA, PRÀCTIQUES...) / RELACIÓN LABORAL CON EL EMPLEADOR/A (CONTRACTUAL, BECA, PRÁCTICAS...)

PRINCIPALS ACTIVITATS I RESPONSABILITATS / PRINCIPALES ACTIVIDADES Y RESPONSABILIDADES

ENTORN I PRINCIPALS FERRAMENTES INFORMÀTIQUES EMPRADES / ENTORNO Y PRINCIPALES HERRAMIENTAS INFORMÁTICAS EMPLEADAS

NOM DE L'OCUPADOR / NOMBRE DEL EMPLEADOR ADREÇA / DIRECCIÓN

TIPUS D'EMPRESA O SECTOR / TIPO DE EMPRESA O SECTOR LLOC O CÀRREC OCUPAT / PUESTO O CARGO OCUPADO

RELACIÓ LABORAL AMB L'OCUPADOR/A (CONTRACTUAL, BECA, PRÀCTIQUES...) / RELACIÓN LABORAL CON EL EMPLEADOR/A (CONTRACTUAL, BECA, PRÁCTICAS...)

PRINCIPALS ACTIVITATS I RESPONSABILITATS / PRINCIPALES ACTIVIDADES Y RESPONSABILIDADES

ENTORN I PRINCIPALS FERRAMENTES INFORMÀTIQUES EMPRADES / ENTORNO Y PRINCIPALES HERRAMIENTAS INFORMÁTICAS EMPLEADAS

DATA FI / FECHA FINDATA INICI / FECHA INICIO

DATA FI / FECHA FINDATA INICI / FECHA INICIO

DATA FI / FECHA FINDATA INICI / FECHA INICIO

IA
-1

96
01

-0
2

-E



D
IN

 - 
A

4
C

JA
A

P
P

 - 
IA

C

30/06/16CONSELLERIA DE SANITAT UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA 
CONSELLERIA DE SANIDAD UNIVERSAL Y SALUD PÚBLICA

(1
/2

) E
X

E
M

P
LA

R
 P

E
R

 A
 L

'A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IÓ
 / 

E
JE

M
P

LA
R

 P
A

R
A

 L
A

 A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IÓ
N

CURRÍCULUM

CURRÍCULO

E CURSOS DE POSTGRAU (DOCTORAT I MÀSTERS) / CURSOS DE POSGRADO (DOCTORADO Y MASTERS)
DENOMINACIÓ / DENOMINACIÓN

ANY / AÑO INSTITUCIÓ ORGANITZADORA / INSTITUCIÓN ORGANIZADORACRÈDITS / CRÉDITOS

OFICIAL O PROPI / OFICIAL O PROPIO

HORES / HORAS

DENOMINACIÓ / DENOMINACIÓN

ANY / AÑO INSTITUCIÓ ORGANITZADORA / INSTITUCIÓN ORGANIZADORACRÈDITS / CRÉDITOS

OFICIAL O PROPI / OFICIAL O PROPIO

HORES / HORAS

DENOMINACIÓ / DENOMINACIÓN

ANY / AÑO INSTITUCIÓ ORGANITZADORA / INSTITUCIÓN ORGANIZADORACRÈDITS / CRÉDITOS

OFICIAL O PROPI / OFICIAL O PROPIO

HORES / HORAS

DENOMINACIÓ / DENOMINACIÓN

ANY / AÑO INSTITUCIÓ ORGANITZADORA / INSTITUCIÓN ORGANIZADORACRÈDITS / CRÉDITOS

OFICIAL O PROPI / OFICIAL O PROPIO

HORES / HORAS

DENOMINACIÓ / DENOMINACIÓN

ANY / AÑO INSTITUCIÓ ORGANITZADORA / INSTITUCIÓN ORGANIZADORACRÈDITS / CRÉDITOS

OFICIAL O PROPI / OFICIAL O PROPIO

HORES / HORAS

F FORMACIÓ ESPECÍFICA DE L'OBJECTE DE LA CONVOCATÒRIA (el més recent primer) 
FORMACIÓN ESPECÍFICA DEL OBJETO DE LA CONVOCATORIA (el más reciente primero)

DENOMINACIÓ / DENOMINACIÓN

ANY / AÑO INSTITUCIÓ ORGANITZADORA / INSTITUCIÓN ORGANIZADORAHORES / HORAS

DENOMINACIÓ / DENOMINACIÓN

ANY / AÑO INSTITUCIÓ ORGANITZADORA / INSTITUCIÓN ORGANIZADORAHORES / HORAS

DENOMINACIÓ / DENOMINACIÓN

ANY / AÑO INSTITUCIÓ ORGANITZADORA / INSTITUCIÓN ORGANIZADORAHORES / HORAS

DENOMINACIÓ / DENOMINACIÓN

ANY / AÑO INSTITUCIÓ ORGANITZADORA / INSTITUCIÓN ORGANIZADORAHORES / HORAS

DENOMINACIÓ / DENOMINACIÓN

ANY / AÑO INSTITUCIÓ ORGANIZTADORA / INSTITUCIÓN ORGANIZADORAHORES / HORAS

DENOMINACIÓ / DENOMINACIÓN

ANY / AÑO INSTITUCIÓ ORGANITZADORA / INSTITUCIÓN ORGANIZADORAHORES / HORAS

INSTITUCIÓ ORGANITZADORA / INSTITUCIÓN ORGANIZADORAHORES / HORASANY / AÑO

DENOMINACIÓ / DENOMINACIÓN

IA
-1

96
01

-0
3

-E



D
IN

 - 
A

4
C

JA
A

P
P

 - 
IA

C

30/06/16CONSELLERIA DE SANITAT UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA 
CONSELLERIA DE SANIDAD UNIVERSAL Y SALUD PÚBLICA

(1
/2

) E
X

E
M

P
LA

R
 P

E
R

 A
 L

'A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IÓ
 / 

E
JE

M
P

LA
R

 P
A

R
A

 L
A

 A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IÓ
N

CURRÍCULUM

CURRÍCULO

G ALTRES CAPACITATS I COMPETÈNCIES / OTRAS CAPACIDADES Y COMPETENCIAS
ADQUIRIDES AL LLARG DE LA VIDA I LA CARRERA EDUCATIVA I PROFESSIONAL, PERÒ NO NECESSÀRIAMENT AVALADES PER CERTIFICATS I DIPLOMES OFICIALS 
ADQUIRIDAS A LO LARGO DE LA VIDA Y LA CARRERA EDUCATIVA Y PROFESIONAL, PERO NO NECESARIAMENTE AVALADAS POR CERTIFICADOS Y DIPLOMAS OFICIALES

H
QUALSEVOL ALTRA INFORMACIÓ QUE CONSIDERE IMPORTANT / CUALQUIER OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE IMPORTANTE

INFORMACIÓ ADDICIONAL / INFORMACIÓN ADICIONAL

I RELACIÓ DE DOCUMENTS / RELACIÓN DE DOCUMENTOS
ENUMERAR ELS DOCUMENTS ORIGINALS QUE ACREDITEN ELS MÈRITS EN EL PRESENT CURRÍCULUM 
ENUMERAR LOS DOCUMENTOS ORIGINALES QUE ACREDITEN LOS MÉRITOS EN EL PRESENTE CURRICULUM

IA
-1

96
01

-0
4

-E


		2019-01-10T08:51:19+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




